
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 
594 
595 
517 
511 
529 
585 
588 
581 
524 
550 
503 
522 
530 
546 
538 
519 
593 
599 
501 
553 
525 
520 
536 

Nome 
MAZZOLA ROCCO 
CIMENES JACOPO G. 
MARZI VALERIO 
ROSSI FEDERICO 
TADDEI FERDINANDO 
ALBANESE FEDERICO 
OLIVIERI FLAVIO 
SCOGNAMIGLIO MANUEL 
QUONDAMCARLO MANUEL 
RINICELLA VALERIO 
FERRAZZANO KEVIN 
CHIURATO MATTIA 
LUVISI MATTEO 
FERRARI LAMBERTO 
CARRIERI RICCARDO 
QUATTROCCHI LORENZO 
BUONFRATE GRAZIANO 
MURI ANTONIO 
TRITAPEPE MARIO 
PALMISANO CHIARA 
LIZIO ALESSANDRO 
SCOGNAMIGLIO FRANCESCO
BARBERA FRANCESCO 

Classe 
MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

Telaio 
TOP KART 
EVO 
RIGHETTI R
CRG 
TOP KART 
RIGHETTI R
RIGHETTI R
ENERGY 
TONY KART 
PAROLIN 
P KART 
IPKARTING 
MARANELLO
IPKARTING 
CRG 
CRG 
CRG 
IPKARTING 
TONY KART 
CRG 
PAROLIN 
CRG 
TONY KART 

Motore 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
8:06.800 
8:07.291 
8:08.820 
8:10.721 
8:10.978 
8:11.332 
8:12.782 
8:13.337 
8:14.227 
8:18.515 
8:18.655 
8:19.693 
8:20.059 
8:21.718 
8:22.673 
8:22.888 
8:24.020 
8:34.616 
8:34.679 
9:05.027 
6:57.360 
7:02.873 
7:07.377 

Diff 

0.491 

2.020 

3.921 

4.178 

4.532 

5.982 

6.537 

7.427 

11.715 

11.855 

12.893 

13.259 

14.918 

15.873 

16.088 

17.220 

27.816 

27.879 

58.227 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:08.579 

1:08.827 

1:08.991 

1:08.905 

1:09.066 

1:08.521 

1:08.975 

1:09.349 

1:09.485 

1:09.563 

1:09.173 

1:09.251 

1:10.182 

1:09.509 

1:10.432 

1:09.698 

1:11.002 

1:12.029 

1:10.979 

1:16.512 

1:08.590 

1:09.109 

1:09.095 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.491 

Velocità  Media 

80,083 

Miglior tempo sul giro

1:08.521 

Velocità Migliore 

81,277 

Giro Migliore di 

585 - ALBANESE FEDERICO 

Stampato: 26/03/2017 14:23:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

20 Trofeo Grifone - ROK Cup 
Mini ROK 

Prefinale 

Gara (7 Giri) Iniziato a 14:11:35 

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km 

26/03/2017 14:10 

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Num. 

594 

595 

517 

511 

529 

585 

581 

524 

588 

550 

522 

530 

546 

538 

519 

593 

503 

599 

501 

553 

525 

520 

536 

Nome 

MAZZOLA ROCCO 

CIMENES JACOPO G. 

MARZI VALERIO 

ROSSI FEDERICO 

TADDEI FERDINANDO 

ALBANESE FEDERICO 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

QUONDAMCARLO MANUEL 

OLIVIERI FLAVIO 

RINICELLA VALERIO 

CHIURATO MATTIA 

LUVISI MATTEO 

FERRARI LAMBERTO 

CARRIERI RICCARDO 

QUATTROCCHI LORENZO 

BUONFRATE GRAZIANO 

FERRAZZANO KEVIN 

MURI ANTONIO 

TRITAPEPE MARIO 

PALMISANO CHIARA 

LIZIO ALESSANDRO 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 

BARBERA FRANCESCO 

Classe 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

MINI ROK CUP 

Telaio 

TOP KART 

EVO 

RIGHETTI RI

CRG 

TOP KART 

RIGHETTI RI

ENERGY 

TONY KART 

RIGHETTI RI

PAROLIN 

IPKARTING 

MARANELLO

IPKARTING 

CRG 

CRG 

CRG 

P KART 

IPKARTING 

TONY KART 

CRG 

PAROLIN 

CRG 

TONY KART 

Motore 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

8:06.800 

8:07.291 

8:08.820 

8:10.721 

8:10.978 

8:11.332 

8:13.337 

8:14.227 

8:17.782 

8:18.515 

8:19.693 

8:20.059 

8:21.718 

8:22.673 

8:22.888 

8:24.020 

8:28.655 

8:34.616 

8:34.679 

9:05.027 

6:57.360 

7:02.873 

7:07.377 

Diff 

0.491 

2.020 

3.921 

4.178 

4.532 

6.537 

7.427 

10.982 

11.715 

12.893 

13.259 

14.918 

15.873 

16.088 

17.220 

21.855 

27.816 

27.879 

58.227 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:08.579 

1:08.827 

1:08.991 

1:08.905 

1:09.066 

1:08.521 

1:09.349 

1:09.485 

1:08.975 

1:09.563 

1:09.251 

1:10.182 

1:09.509 

1:10.432 

1:09.698 

1:11.002 

1:09.173 

1:12.029 

1:10.979 

1:16.512 

1:08.590 

1:09.109 

1:09.095 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 588 penalizzato di 5" per decisione dei commissari sportivi 
No 503 penalizzato di 10" per decisione dei commissari sportivi 

Margine della Vittoria 

0.491 

Velocità  Media 

80,083 

Miglior tempo sul giro

1:08.521 

Velocità Migliore 

81,277 

Giro Migliore di 

585 - ALBANESE FEDERICO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
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20 Trofeo Grifone - ROK Cup 
Mini ROK 

Prefinale 

Gara (7 Giri) Iniziato a 14:11:35 

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km 

26/03/2017 14:10 

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017
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